БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
0 Ф 0  'КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР

гинуар 20^*£й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» янвзря 2о̂ г

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан № 1337 от
28.10.2020 г. «Об установлении публичного
сервитута на земельный участок,
находящийся на территории городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью
«Башкирские распределительные тепловые сети» (вх. № 01-02-12340 от
10.11.2021 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан № 1337 от 28.10.2020 г. «Об установлении
публичного сервитута на земельный участок, находящийся на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. внести изменение в приложение к постановлению № 1337 от
28.10.2020г., приняв его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению;

1.2. в пункте 2 изменить площадь с 1675 кв.м, на 1690 кв.м.
2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней

редакции.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.Н. Греков

Приложение к постановлению
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
№ о т « ££  » 2022 г.

.1 5

02:55:020311

Масштаб 1:1 500

Используемые условные знаки и обозначения:

/ граница земельного участка по сведениям ЕГРН

проектные границы публичного сервитута
:4

номер существующего земельного участка в кадастровом квартале

граница кадастрового квартала

местоположение инженерного сооружения

4

№ точки

Координаты публичного сервитута для
реконструкции ТМ-19 от ТЭЦ-2 до ТК-1912

на участке от ст.84 до ст.94

X Y

1 2 3
1 666 169,36 1 370 053,24
2 666 168,87 1 370 060,17
3 666 157,30 . 1 370 062,15
4 666 147,63 1 370 063,81
5 666 146,39 1 370 064,02
6 666 146,61 1 370 065,23
7 666 092,16 1 370 074,66
8 666 092,02 1 370 073,87
9 666 086,54 1 370 074,82
10 666 086,68 1 370 075,60
11 666 056,56 1 370 080,82
12 666 026,48 1 370 086,02
13 666 026,21 1 370 084,49
14 666 005,28 1 370 081,77
15 666 005,27 1 370 070,07
16 666 014,66 1 370 071,29
17 666 015,81 1 370 062,63
18 666 023,94 1 370 063,71
19 666 022,45 1 370 074,93
20 666 027,20 1 370 075,85
21 666 058,15 1 370 070,19
22 666 084,93 1 370 065,55
23 666 085,18 1 370 067,00
24 666 090,65 1 370 066,66
25 666 090,41 1 370 064,61
26 666 144,86 1 370 055,18
27 666 145,06 1 370 056,33
28 666 148,12 1 370 055,74
29 666 159,21 1 370 053,76
30 666 158,47 1 370 057,15
1 666 169,36 1 370 053,24

S=1690 кв.м.

Управляющий делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан